
Zarządzenie Nr 144/2021 

Starosty Kieleckiego 

z dnia 3 września 2021 r. 

 

zmieniające Zarządzenie wewnętrzne Nr 199/2019 Starosty Kieleckiego  
z dnia 31 grudnia 2019 r. w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy w Kielcach 

zmienione Zarządzeniem wewnętrznym Nr 20/2020 Starosty Kieleckiego  
z dnia 31 stycznia 2020 r. 

 

Na podstawie art. 23 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji 

zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1100 z późn. zm.) oraz §10 

ust. 1 pkt 7 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kielcach stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr 122/160/2020 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 23 czerwca 2020 

r. z późn. zm. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w 

Kielcach, zarządzam co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu wewnętrznym Nr 199/2019 Starosty Kieleckiego z dnia 31 grudnia 2019 roku 

w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy w Kielcach wprowadza się następującą 

zmianę: 

1)  § 1 ust. 6 otrzymuje brzmienie: ,,Adam Perzowicz  - przedstawiciel Związków 
Zawodowych’’. 
 

§ 2  

Pozostałe zapisy Zarządzenia nie ulegają zmianie. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

    

            STAROSTA 
Mirosław Gębski  

          

 


